

DIPARTIMENTO DI
SCIENZE DELLA FORMAZIONE, DEI BENI CULTURALI E DEL TURISMO

LA DIRETTRICE / lorella giannandrea

Macerata, 02/09/2020

Ai componenti del Consiglio di Dipartimento

Rispettivi indirizzi di posta elettronica

## Oggetto: Convocazione del Consiglio di Dipartimento di Scienze della formazione, dei beni culturali e del turismo

Invito la S.V. Ill.ma a voler partecipare all'adunanza telematica del Consiglio di Dipartimento di Scienze della formazione, dei beni culturali e del turismo fissata per il giorno **9 settembre 2020** alle ore **14.00** per discutere e deliberare sul seguente:

## ORDINE DEL GIORNO

- 1. Comunicazioni
- 2. Approvazione verbale Consiglio di Dipartimento del giorno 24/06/2020
- 3. Ratifica provvedimenti
- 4. Ufficio AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO
  - 4.1. Autorizzazione incarichi esterni
  - 4.2. Convenzione conto terzi con l'Istituto Comprensivo "G. Leopardi" di Sarnano (Mc)
  - 4.3. Convenzione conto terzi con l'Istituto Istruzione Superiore "Alberico Gentili" di San Ginesio (Mc)
  - 4.4. Patrocinio gratuito per il seminario "Benessere e salute: il ruolo dei clown nei contesti di cura"

## 5. Ufficio DIDATTICA E STUDENTI

- 5.1. Conferimento incarichi per affidamento e, in subordine, per contratto delle attività didattiche per l'A.A. 2020/21 di cui al bando n. 1/2020-21/DipSFBCT Corsi di laurea e laurea magistrale
- 5.2. Conferimento incarichi per affidamento e, in subordine, per contratto delle attività didattiche per l'A.A. 2019/20 di cui al bando n. BANDO n. 2/2019-20/DipSFBCT Corso di specializzazione per il sostegno
- 5.3. Commissione paritetica docenti-studenti: integrazione componenti
- 6. Relazioni tecnico-scientifiche sull'attività svolta dai ricercatori





LA DIRETTRICE / lorella giannandrea

- 6.1. Relazione annuale della ricercatrice Marta Maria Montella
- 6.2. Relazione annuale della ricercatrice Arianna Taddei
- 6.3. Relazione annuale della ricercatrice Sara Castagnoli
- 7. Varie ed eventuali

La Direttrice F.to prof.ssa Lorella Giannandrea

